CASA 137 viLLAMARTIN (£S)

www.ontspanje.be

Periode

januari

februari

maart

april
mei
juni
juli

augustus

september

oktober

november

december

Lindschoonmaak + slewleloverdractt

P/z#‘}u}tméw /

Contact

PRISSLISST

Vakantieverfuue

Prijs / nackt
€ 55,00
€ 55,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 85,00

€ 110,00
€110,00
€ 85,00
€ 70,00
€ 55,00
€ 55,00

€ 95,00
ontvangst en sleuteloverdracht bij aankomst
eindschoonmaak (incl 3 beurten wasmachine)

verbruik elektriciteit (BOkW / week)
verbruik water

WiFi

pakket lakens en handdoeken

Robby Van Eynde
info@andeschocolatier.be

+32 477 804 777
www.ontspanje.be

www.facebook.com/Casa137.Villamartin.Spanje
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